
  
 

Národní pedagogický institut České republiky | Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 

Tel.: +420 222 122 112 | e-mail: sekretariat@npi.cz | IČ: 45768455 | DIČ: CZ45768455   

Bankovní spojení: ČNB 79530011/0710 
 
 

 
 
  

 Projektové řízení školy a školních projektů   
 

 
 
Termín: 17. 4. 2023 NPI ČR, krajské pracoviště Zlín, Potoky 267, od 9:00 h 
 
Lektor: Bc. Jiří Chytil 
 
Anotace programu: 
Program nabízí seznámení s aplikacemi určenými k projektovému řízení malých 
týmů a jejich využívání při zápisu a evidenci dennodenních úkol. Účastníci se 
seznámí se základními možnostmi řízení malého týmu, roztříděním témat do 
kontejnerů a vyzkouší si na praktických příkladech organizaci různých variant řízení. 
Vzhledem k nutnosti komunikace v týmu si vyzkouší i propojení celé aktivity do 
Teams tak, aby bylo možné vše připravit i v samotném týmu. Získané dovednosti 
využijí nejen zástupci vedení školy, ale zároveň i pedagogové při realizaci školních 
projektů. Významným prvkem se také pak stává projektová výuka a její vyžití za 
pomocí právě těchto technologických nástrojů. Vzdělávací program probíhá 
interaktivně, je možné jej využít i s pomocí hybridních scénářů. 

 
Rozvržení vzdělávacího programu: 
• Projektové řízení s využitím aplikace Microsoft Planner – 2h.  

• Evidence a zápis každodenních úloh s pomocí aplikace ToDo – 1h.  

• Práce v Týmu a vzájemné propojení všech prostředí s možnostmi využití 
komunikace – 1h.  
  
Cílem vzdělávacího programu je informovat a seznámit účastníky s možnostmi 
nástrojů určených pro projektové řízení a jejich využití při projektovém vyučování 
nebo při práci na skutečných projektech. Dále celkově zlepšit komunikaci školy a 
pedagogů navzájem s využíváním nových technologií, které šetří jejich čas. Součástí 
programu bude prezentováno mnoho praktických příkladů a procvičování.  
 
 

Odkaz na přihlášení:  zde 
 
 
 
 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

https://www.npi.cz/vzdelavani/15-vzdelavaci-programy/11434-projektove-rizeni-skoly-a-skolnich-projektu

